
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  KLÁRA KONČITÍKOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Bc. Jana Bilíková 

Akademický rok: 2012/2013 

 

Téma bakalářské práce: Logistika v systému řízení Baťa do roku 1945 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená práce splňuje všechny požadavky na bakalářské práce kladené. Po stránce 

metodické, formální i jazykové je bakalářská práce na vysoké úrovni, taktéž z obsahového 

hlediska splňuje všechny zadané cíle. Kapitoly v teoretické části bakalářské práce jsou řazeny 

v logickém sledu a s využitím velkého množství použitých zdrojů. V praktické části práce 

autorka vhodně využívá svých hlubokých znalostí dané problematiky při analýze systému 

řízení Baťa a v této souvislosti uvádí v závěru své práce možnosti využití odkazu Tomáše Bati 

zakladatele pro další rozvoj logistiky ve 21. století. Práce je vhodně doplněna větším 

množstvím dobového obrazového materiálu. Cíl práce byl splněn.  

Autorka přistupovala k tvorbě své bakalářské práce velmi zodpovědně. 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě a navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm  

A – výborně. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. V závěru své práce uvádíte, že Tomáš Baťa vybudoval ojedinělý (nejen) logistický 

systém, který by mohl být inspirací i současnému podnikatelskému prostředí. 

Objasněte své tvrzení. 

2. V čem myslíte, že tkví originalita a nadčasovost Baťova systému řízení? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. 5. 2013 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


